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(Il Tempo – A.Serafini) Aby zmienić trend w nowym roku Romie potrzebna

jest również praca Waltera Sabatiniego. Tak, gdyż małe trudności

wykazane przez zespół do tej pory, pokazały małe błędy w kadrze, którą

trzeba w styczniu bezwzględnie uzupełnić. Przed zakupami Giallorossi

muszą jednak zwolnić miejsce w gablocie, które zajmują obecnie ci, którzy

już zdecydowali się spakować walizki i pożegnać stolicę Włoch być może

raz na zawsze. 

 

Tak jak Manuel Iturbe, który znalazł się na szczycie listy graczy na wylocie, po

nieudanym transferze w lecie i serii występów, które po jego przybyciu do Rzymu,

były zawsze poniżej oczekiwań. Po półtora roku od transferu młody argentyński

napastnik jest gotowy wrócić do Werony, klubu, który zwaloryzował jego potencjał w

pierwszym sezonie we Włoszech i który jest teraz gotowy przyjąć go z otwartymi

ramionami. Obydwa kluby rozpoczęły rozmowy około miesiąc temu, pracując nad

zwykłym wypożyczeniem do końca sezonu. To jedyny możliwy sposób na transfer

chłopaka (kupiony przez Giallorossich za około 24 mln euro). Ciężki wybór, ale

nieunikniony również dla Sabatiniego, przekonanego, że będzie to najlepsze

rozwiązanie dla wszystkich stron. W międzyczasie rozpoczęto już poszukiwanie

zmiennika do formacji ofensywnej Garcii: ofensywny skrzydłowy będący w stanie

grać na obydwu skrzydłach i będący w stanie zaakceptować rolę zmiennika dla

podstawowych Gervinho i Salaha.

 

Po odrzuceniu hipotezy z Feghoulim (Inter od dawna robie pierwsze podchody)

Giallorossi rozglądają się w kierunku Anglii i Niemiec. Właśnie w Bundeslidze nie

spuszczono z oka Kolasinaca, lewego obrońcy (również środkowego), Bośniaka z

niemieckim paszportem. Gracz był już obserwowany przez Sabatiniego latem. Aby

skompletować pozycję obsługiwaną do tej pory tylko przez niestrudzonego Digne,

pierwszy wybór padł ponownie na 22-latka, kolegę z reprezentacji Dzeko i Pjanica,

który do tej pory zgromadził osiem występów Bundeslidze. Kolasinac wyraził w

Schalke pragnienie odejścia, Roma jest gotowa skorzystać, proponując

wypożyczenie na sześć miesięcy z wykupem określonym na styczeń. W

międzyczasie w styczniu swoje miejsce znajdzie Cole, który czeka na podpisanie

umowy z New York City.

 

Ogólnym zamiarem pozostaje wzmocnienie obrony, gdzie do tej pory od niektórych

graczy było wymagane robienie niemożliwego, podczas gdy inni przyglądali się z

ławki. Mimo informacji zasięganych przez co najmniej trzy kluby z Serie A, Castan

zostanie w stolicy Włoch, podobnie jak Torosidis i Maicon, którzy jednak chcą mieć

więcej przestrzeni na boisku. Podczas zaawansowanych rozmów z Iturbe Sabatini

rozmawiał też o Jacopo Sali, 24-letnim środkowym pomocniku, mogącym grać na
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wielu pozycjach na prawej stronie. Gerson z kolei ma już gotowy pokój w Trigorii:

dopiero w styczniu Roma zdecyduje czy wysłać go na wypożyczenie do Włoch,

zanim dołączy definitywnie do pierwszej drużyny.
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